
ZÁPIS Z XI. ZASEDÁNÍ SR 

datum místo čas 

24. 5. 2023 Podvinný mlýn 17h 

 

Přítomni: Remigius Machura, Čeňek Kadaně, Lotfi Zaddem 

Omluveni: Pavel Dvořák, Josef Pour 

1) Zahájení a schválení programu 

2) Strategie vedení žákovských a dorosteneckých družstev v PP. SR podporuje upřednostnit 

umístění družstva před ambicemi jednotlivců a trenérů – tedy obsazovat závodníky do 

disciplín, ve kterých mají předpoklad získat co nejvíce bodů pro družstvo. 

3) SR rozhodla, že při vedení družstev se bude více využívat systém EOS a zřídí se facebookové 

skupiny pro jednotlivá družstva, kde bude probíhat veškeré komunikace týkající se daného 

týmu. 

4) SR rozhodla, že budou jasně jmenováni vedoucí jednotlivých družstev pro daná kola. SR 

doporučuje větší využití „pomocných“ trenérů na těchto mládežnických akcích. 

5) SR nominovala na zasedání Rady předsedů AC (29.5.23) Čeňka Kadaně a Lotfiho Zaddema. 

6) SR odsouhlasila finanční částku, která bude poskytnuta na zasedání vedení PAS, které se 

bude konat na našem stadionu 1. června 2023. 

7) SR odsouhlasila rozdělení kompetencí tajemnic a zároveň odsouhlasila i zkušební dobu a 

finanční odměnu po dobu trvání zkušební doby. 

8) SR rozhodla, že Kryštof Kozač, závodník AK Škoda Plzeň, může námi pronajaté prostory 

využívat pouze v přítomnosti Jiřího Mulače. 

 

V Praze 24. 5. 203 zapsal: Remigius Machura 


